Em A~ de 06 de~

PROJETO DE LEI N.o71, DE 18 DE JUNHO DE 2015.

Autoriza o Executivo Municipal a
abrir crédito especial no valor de
R$ 38.000,00.

Art. 1°Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no valor
de R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais), com a seguinte classificação orçamentária:

17 Seco Mun. De Habitação Desenvolvimento Social e
Cidadania

06 FMAS- Fundo Mun. Da Assistência Social
08 Assistência Social
244 Assistência Comunitária
0004 Assistência Social Geral
2649 CRAS I PAIF PBT

[...]

CRAS I PAIF PBT
Outras Despesas Variáveis P. Civil R$ 1.000,00

06
09
244
0004
2649
3.1.90.16.00.00.00.00

Art. 2° Para cobertura do crédito especial, autorizado pelo art. 1°,
servirá de recurso parte do Superávit do recurso do CRAS - 1102, no valor de R$
38.000,00 (trinta e oito mil reais).

Art. 3° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MO
de junho de 2015.

O LVES ALDANA
refeito Municipal.

Ofício 535/2015-GP Montenegro, 18 de junho de 2015.

Assunto: Mensagem Justificativa do projeto de lei n.?